
111Objeto : SUELDOS

               2.616.522.180

        80

GOBERNADOR DEPARTAMENTAL
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
JUEZ INSTRUCTOR
AUDITOR INTERNO
FISCAL
PROFESIONAL (I)
ACTUARIO
SECRETARIO/A (I)
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO/A (II)
UJIER NOTIFICADOR
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
JEFE DE DIVISIÓN/SECCIÓN
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.
ASISTENTE TECNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TECNICO - ADM
SECRETARIO/A (III)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

A46
C90
J01
B55
J02
CQ1
J03
C94
CW9
D7R
J10
DA5
DL3
E3Y
EB3
E3Ñ
E3M
GC4
E38
GD1
FZ9
GS9
GG9
E6Z
ES9

Categ.

         1
         7
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         6
        14
        12
         2
        19

Cargos/Hs.

          18.240.200
           7.425.200
           5.000.000
           4.144.000
           3.500.000
           3.396.400
           3.000.000
           2.967.900
           2.934.300
           2.786.300
           2.500.000
           2.296.800
           2.256.200
           2.226.800
           2.112.700
           2.110.500
           2.080.500
           2.006.000
           1.901.100
           1.852.000
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

          18.240.200
          51.976.400
           5.000.000
           4.144.000
           3.500.000
           3.396.400
           3.000.000
           2.967.900
           2.934.300
           2.786.300
           2.500.000
           2.296.800
           2.256.200
           2.226.800
           2.112.700
           2.110.500
           4.161.000
           2.006.000
           1.901.100
           1.852.000

          10.944.330
          25.536.770
          21.888.660
           3.648.110

          34.657.045

         218.043.515

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

29/08/16

08:52:29



112Objeto : DIETAS

                 875.546.400

        10

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

D E S C R I P C I O N

J50

Categ.

        10

Cargos/Hs.

           7.296.220

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

          72.962.200

          72.962.200

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 148.262.400

        11

GOBERNADOR
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

S95
S82

Categ.

         1
        10

Cargos/Hs.

           2.851.200
             950.400

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

           2.851.200
           9.504.000

          12.355.200

Asignación Mensual
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